

*farby do gruntowania.
Do malowania wyrobów stolarskich stosować farby wodorozcieńczalne."*

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający wymaga do wykonania stolarki okiennej zachowanie istniejącego wzoru, podziału i wymiarów, jak określa Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – załącznik nr 2C do SIWZ. Funkcje okien określone zostały w załączniku Nr 2D do SIWZ – zestawienie stolarki okiennej. Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupka ruchomego.

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Zamawiający wymaga do wykonania stolarki okiennej zachowanie istniejącego wzoru, podziału i wymiarów, jak określa Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – załącznik nr 2C do SIWZ. Zamawiający wymaga zastosowania szprosów konstrukcyjnych do wykonania stolarki okiennej.

Zatwierdził:

Zastępca Dyrektora – Piotr Piechnik

Z-ca DYREKTORA

Piotr Piechnik

